לאור כל האמור לעיל קובע בית הדין כדלהלן:

- א. בית הדין דוחה את תביעת שלום הבית שהגיש האיש.
- ב. בית הדין מחייב את הבעל ליתן גט פיטורין לאשתו.
- ג. סדור הגט יהיה לאחר שהדירה תימכר, והצדדים יפרידו בפועל את מגוריהם.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"ב בטבת התשפ"ג (15/01/2023).

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב משה בצרי

הרב צבי בן יעקב - אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה